De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 58,110.04

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,336.40

2.3.9.8.01 Repuestos 3,364.42

Total 63,810.86

**Sesenta y tres  mil ochocientos diez con 86/100 (63,810.86)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.5431-Versión 1 63,810.86

Monto de Compromiso
29/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131823132 Comercial 2MB, SRL 63,810.86

Total 63,810.86

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: